Petrus Vuchts filius quondam Petri de sancto Adamaro et Petrus eius 

filius promiserunt indivisi super omnia Egidio dicto Langhe Gielijs soen 

XXIX Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum 

persolvendos. Testes datum supra. 

BP 1180 p 460v 03 ma 03-07-1396. 

Reijnerus van Holten zvw Willelmus molenaar van Vucht beloofde aan Egidius 

gnd Langhe Gielijs soen 14½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis 

aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen. 

Reijnerus de (dg: Holt) Holten filius quondam Willelmi multoris de Vucht 

promisit super omnia Egidio dicto Langhe Gielijs soen XIIII et dimidium 

Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum 

persolvendos. Testes datum supra. 

BP 1180 p 460v 04 ma 03-07-1396. 

Nijcholaus zvw Henricus die Hoessche kramer verklaarde dat zijn moeder 

Beatrix 300 oude Gelderse gulden betaald heeft, die voornoemde wijlen 

Henricus die Hoessche in zijn testament vermaakt had aan zijn voornoemde 

zoon Nijcholaus. 

Nijcholaus filius quondam Henrici die Hoessche institoris palam 

recognovit sibi per Beatricem suam matrem plenarie fore satisfactum de 

trecentis #aude Gelre# gulden quos dictus quondam Henricus die Hoessche 

dicto Nijcholao suo filio in suo testamento legaverat ut dicebat clamans 

inde quitam. Testes datum supra. 

BP 1180 p 460v 05 ma 03-07-1396. 

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van 

voornoemde schepenen, Arnoldus Rover Boest, Henricus zvw Henricus Matheus 

en Johannes van den Berge. 

A. 

Et fiet instrumentum super eodem. Acta in camera presentibus dictis 
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scabinis Arnoldo Rover Boest Henrico filio quondam Henrici Matheus et 

Johanne van den Berge datum anno Domini millo CCCmo XCVI index 4 mensis 

julii die (dg: sa) tercia hora vesperarum. 

BP 1180 p 460v 06 do 12-09-1398. 

Voornoemde Beatrix herriep deze kwitantie. Opgesteld in aanwezigheid van hr 

Johannes van Vessem, Roverus Boest en Willelmus van Ghiessen. 

A. 

Anno XCVIII mensis septembris die XII hora vesperarum dicta Beatrix 

reclamavit et annullavit presentem quitationem et recognitionem 

presentibus domino Johanne de Vessem et Rovero Boest et Willelmo de 

Ghiessen. 

BP 1180 p 460v 07 ma 03-07-1396. 

Henricus Hadewigen brouwer beloofde aan Boudewinus Beijs 49 Engelse nobel 

of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen. 

Henricus Hadewigen braxator promisit (dg: super) super omnia Boudewino